[bookmark: _GoBack]様式第１号（要綱第８条関係）
プラスチック資源循環推進事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　岡　山　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施場所

　　　　　　　　　　　　　　　　　営業許可番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　岡山市補助金等交付規則及びプラスチック資源循環推進事業補助金交付要綱の規定により，次のとおり必要書類を添えて申請します。
	補助事業
	１．ワンウェイプラスチック削減推進補助金　　　　□
２．バイオプラスチック等導入支援補助金　　　　　□
３．バイオプラスチック等利用促進補助金　　　　　□

補助対象経費の額

・上記１事業に係る対象経費　　　　　　　　　　　　円

・上記２事業に係る対象経費　　　　　　　　　　　　円

・上記３事業に係る対象経費　　　　　　　　　　　　円

	補助申請額

                          　　　 　　　　　　　　 円

※ 補助対象経費に、消費税の額は含まれません。
添付書類チェックリスト
（以下をチェックしてから提出してください）

（全員）
□　事業計画書兼実績報告書
□　主たる事業所又は補助事業を実施拠点が市内にあることを証明する書類の写し
□　アンケート用紙（ホームページで入力した場合もチェックしてください）

（以下は事業計画書兼実績報告書の裏面に貼り付けてください）
□　事業の実施に要した経費の支払いを証する書類（領収書、レシート等の写し）
□　補助事業の実施が確認できる写真等（環境ラベル等が確認できる写真）
□　振込口座が確認できる通帳のコピー等

（飲食店等）
□　飲食店営業などの営業許可又は届出が確認できる書類

（イベント主催者）
□　申請者が個人である場合は，本人確認書類（顔写真付き）の写し